募集のお知らせ

発行日 ２０１０年１０月２８日

公益財団法人自動車リサイクル促進センター

下記のとおり募集いたします。

記

１． 発注案件の概要

(1) 契約件名および数量

自動車リサイクルに関する自動車所有者向けチラシ・ポスター制作、印刷および発送業務 一式

(2) 仕様

別紙仕様書のとおり

(3) 納入期限

全業務を２０１０年１２月２７日（月）までに完了。詳細は別紙仕様書のとおり

(4) 納入場所

公益財団法人自動車リサイクル促進センター 事務統括部 （日本自動車会館１１階）

２． 応募資格

(1) 直近３年以内に、官公庁や財団法人等のポスターやチラシ・パンフレット等を制作した（デザ

イン含む）実績を有していること。

(2) 打ち合わせを行うため、本財団に無理なく来訪できる場所に営業拠点を有していること。

(3) 別紙仕様書に示した業務のすべてを実施できること。

３． 応募方法、提出書類および書類提出場所等

(1) 応募方法

本財団の指定する期間内に仕様書に基づいた(2)提出書類を持参または郵送にて受け付けます。

見積金額は、制作・印刷および発送業務の総価（一切の費用を含めた額）で行います。

なお、応募者は、提出した金額の変更および取消しをすることができません。

(2) 提出書類

・応募用紙

・見積金額内訳書

・チラシデザイン案（両面）

・会社案内（事業案内）

・過去実績を示す書類

・担当者の名刺

(3) 書類受付場所

公益財団法人自動車リサイクル促進センター 事務統括部 （日本自動車会館１１階）

４．募集日程

(1) 応募の受付期間

２０１０年１１月１日（月）９：００～８日（月）１７：００（必着）

(2) 質問受付期限

２０１０年１１月４日（木）１７：００まで

(3) 質問への回答期限

２０１０年１１月５日（金）１７：００まで

(4) 結果連絡

２０１０年１１月１０日（水）

なお、受付時間は平日 ９：００～１２：００、１３：００～１７：００とし、土曜日、日曜日

および祝祭日は取り扱いません。

５．失格条件

(1) 提出書類に虚偽の記載のあるもの。

(2) 提出期限内に提出されなかったもの。

(3) 所定の方法以外で、関係者に直接・間接を問わず質疑し、もしくは指導を求めたもの。

なお、調達手続きにおいて不透明な働きかけや不正な手続きが認められる場合、または、同様の

情報が本財団に寄せられた場合は、厳しくこれを排除するべく必要な措置を講じます。

６．契約相手方の決定方法

本財団で計画した予算の範囲で、最低金額を提示した応募者と契約条件等について合意をすれば

契約の相手方とします。

７．結果の公表

結果は、契約相手方の商号又は名称について公益財団法人自動車リサイクル促進センターのホー

ムページで公表します。

８．支払の条件

本財団が納品物の検収を完了した後、対価を支払うものとします。

９．本件に関する問い合わせ会先

公益財団法人自動車リサイクル促進センター

担当者： （事務統括部）永渕

電話番号： ０３-５７３３-８３００  FAX 番号：０３-３４３８-１６００

メールアドレス： jarckoho@jarc.or.jp

メール件名： 「チラシ・ポスター制作、印刷および発送業務にかかる質問等」

質問等を行う必要がある場合には、上記メールアドレス宛に質問等を送信後、電話で確認するこ

と。なお、回答期日については、質問者が希望する日までに回答できない場合がある。

以上

	１．　発注案件の概要
	２．　応募資格
	３．　応募方法、提出書類および書類提出場所等
	４．募集日程
	５．失格条件
	６．契約相手方の決定方法
	７．結果の公表
	８．支払の条件
	９．本件に関する問い合わせ会先